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   Neljapäev, 04. märts 2021
                     Kell 7            Eesti Rahvusringhäälingu uudised, 7.15 hommikupalvus: EELK Rannamõisa ja Randvere koguduste pastor AARE KIMMEL,  kl 7.30 TEATED TÄNA + ajalehtede tutvustus ja kl 7.45 intervjuu
   
                Kell 8            ERR-i uudised, SAATEKAVA + 8.15 HOMMIKUPALVUSE kordus, 8.30 intervjuu + 8.45 ÕNNESOOVID
   
                Kell 9            ERR-i uudised, 9.30 intervjuu, 9.45 teated
   
                Kell 10            RAADIOKANTSEL: pastor JOOSEP TAMMO jutlus - MIDAGI ENAMAT KUI VAID PULMAPIDU KAANAS; kl 10.45 KOGUDUSE LUGU: lühiülevaate EELK RÕNGU koguduse ajaloost teeb KRISTJAN LUHAMETS
   
                Kell 11            ERR-i uudised, SAATEKAVA tutvustus, siis PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab KALMER MARIMAA, kl 11.30 JÄRJEJUTT: GLORY EEVA BACKMAN`i eluloolist jutustust „TOLMUST JUMALA  AUSSE“ loeb VAIKE KASEKAMP
   
                Kell 12            ERR-i uudised, SAATEKAVA, TEATED; kl 12.30 PIIBEL KAANEST KAANENI: KAS ÕUKONNAS ON LURJUSED? (Õp 28:20-29:27). Sarja autor on Rannamõisa koguduse õpetaja AARE KIMMEL
   
                Kell 13            KÕNETUSED: LAS SAADA SUPERMARKETITEST PEALEGI SIIS KIRIK….       Kes võinuks arvata, et need, ansambel Sõpruse Puiestee lauldud sõnad, võiks pea 20 aastat hiljem olla Eesti ühiskonnas nii kõnekad. Päevakajalistel teemadel arutlevad EELK vaimulikud, peapiiskop URMAS VIILMA ning Kuressaare Laurentiuse ja Püha Jakobi koguduste õpetaja ANTI TOPLAAN
   
                Kell 14            ELUPUU: Uus aeg toob uusi väljakutseid. Alfa-kogunemistest kohapeal ja virtuaalselt, kõneleb Eesti Alfa juht JANEK PALLASE, temaga vestleb saatejuht KAIRE LOTAMÕIS                         
   
                Kell 15            ERR-i uudised, seejärel SAATEKAVA tutvustus; 15.30 venekeelne pooltund
   
                Kell 16            Raadio 7 ja Pereraadio ühissaate MÕTTEKODA stuudiokülaline on HARRI NAAGEL, kelle elu on kulgenud Jumala armus. Vestlust juhib toimetaja MAIRE LILLEORG
   
                Kell 17            TEATED; 17.05 TIMO LIGE vaimulik mõtisklus; kl 17.15 KOGUDUSE LUGU: lühiülevaate EELK RÕNGU koguduse ajaloost teeb KRISTJAN LUHAMETS; kell 17.30 PIIBLILUGEMINE: Ilmutuse raamatut loeb PEETER ROOSIMAA; ja kl 17.45 PIIBLIVÕTI: Pühakirja selgitab KALMER MARIMAA
   
                Kell 18            ERR-i pikem uudistesaade PÄEVAKAJA; SAATEKAVA tutvustus; ja seejärel kl 18.30 JÄRJEJUTT: GLORY EEVA BACKMAN`i eluloolist jutustust „TOLMUST JUMALA  AUSSE“ loeb VAIKE KASEKAMP
   
                Kell 19            MEIE MISJON: HELENE ja JOONA TOIVANEN tutvustavad oma tööd ja eluolu Myanmaris. Saatejuht PIRET RIIM
   
                Kell 20            IISRAEL JA MEIE: Aktuaalset Iisraelist veebruari seisuga vahendavad PEETER VÕSU ja ÜLO NIINEMÄGI
   
                Kell 21            Loeb ILMAR SIRKEL lastele ÕHTUJUTTU; siis hilisõhtune SAATEKAVA tutvustus ning RAADIOKANTSEL: pastor OSVALD TÄRGI arhiivijutlus – JUMALA KOGUDUSELE KUULUB TEMA HOOL
   
                Kell 22            MUUDETUD ELUDE LOOD: ANONÜÜMNE ALKOHOOLIK. Saate külaline oli 28 aastat alkohoolik. Elades lõpuks tänaval, liitus ta AA-grupiga. Tänaseks 12 aastat kaine, jagab ta oma lugu. Saatejuht on LIIS BORISSENKO
   
                Kell 23            Kl 23.05 Vaimulik mõtisklus; 23.15 KOGUDUSE LUGU; 23.30 PIIBLILUGEMINE; 23.45 PIIBLIVÕTI
   
                Südaööl       Kell 24            ELEKTRIKARJANE: REIN ÕUNAPUU autoriaates tuleb juttu armastusest, mis pole ainult soe ja sume tunne, vaid võitlus enesekesksusega, oma ettekujutuste- ja soovunelmatega
   
                Kell 1 öösel            ÜHESKOOS: JUMALA ARMASTUSE PÄRAST. MARGE ja ALLAN RANDLEPP jätkavad paarisuhte temaatika käsitlust, tuginedes Emerson Eggeridge'i [eggeridž] raamatule "Armastus ja lugupidamine"
   
          Reedel: 
        kl 5.45 päeva vaimulik mõtisklus,     kl 6 Piibel kaanest kaaneni,     kl 6.45 Piiblivõti,     kl 7
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